4ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E
PLANEJAMENTO DO 4º ANO DA 18ª LEGISLATURA

Vereador Fabio Jorge Rodrigues
Presidente CFOP

Data: 11.04.2024

Horário: 16:00

Local: Sala de Reuniões

PAUTA:

PROJETO DE LEI N° 28/2024 – MESA DA CÂMARA
Fixa o valor dos subsídios devidos ao Prefeito Municipal, ao Vice-Prefeito Municipal e aos
Secretários Municipais da Estância Turística de Salto para a legislatura de 2025 a 2028.
Parecer do Jurídico: Favorável.
Prazo: 18.04.2024
Relator: Vereador José Benedito de Carvalho

PROJETO DE LEI N° 29/2024 – MESA DA CÂMARA
Fixa o valor dos subsídios devidos aos Vereadores da Câmara da Estância Turística de
Salto para a legislatura de 2025 a 2028.
Parecer do Jurídico: Constitucional.
Prazo: 18.04.2024
Relator: Vereador José Benedito de Carvalho

Atenciosamente,

FABIO JORGE RODRIGUES
Presidente da Comissão de Finanças, Orçamento e Planejamento